המערער עם שנעשו קודמים טיפוליים ניסיונות כי ופירט כגבוהה המערער
דנן, בנסיבות לפיכך, מאסרו. במסגרת זאת לעשות יוכל הוא להשתקם, שירצה ככל המערער, של לשיקומו ובאשר

העונשים שקבע בית משפט קמא, אף אם אינם קלים, מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ח' אייר תשפ"א, 20 אפריל 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער בעצמו וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד